Distretto di

Oristano

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

ALLEGATO
alla Determinazione del Responsabile del Distretto di Oristano

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

Cod. Reg.
N°  Assistito

BL
CA
LA
PE
2087578

g b~ W N P

Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Sabrina Sau

Autorizzazione

45187
39406
35842
30716
29890

del

06/12/2022
03/11/2022
13/10/2022
13/09/2022
07/09/2021

Struttura sanitaria

ISMETT

Osp. Molinette
Ospedale Bambin Gesu
Osp. Regina Elena

Az. Ospedaliera

Palermo
Torino
Roma
Torino

Padova

Dal

28/11/2022
29/11/2022
16/11/2022
07/11/2022
12/07/2022

Al

28/11/2022
30/11/2022

30/11/2022
21/07/2022

Spesa totale

786,45
748,98
264,46
4.007,76
900,00
6.707,65

Centro di
costo



